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Disciplines 10m AIR RIFLE / AIR PISTOL

Zwevegem



1 VANDERMAELEN Lola FRA 1 101,6 103,7 102,2 103,2 410,7 28

2 DELFOSSE Juliette BEL 3 98,3 100,5 102 99,4 400,2 15

3 BRACKMAN Anceline FRA 2 98,9 99,3 102,3 96,3 396,8 16

4 JUSSUREAUX Lana FRA 3 99,1 97,9 99 99,9 395,9 16

5 MASURE Kimberley BEL 1 99 98,7 93,6 97,1 388,4 11

6 HERBILLON Lana BEL 2 92,1 95,9 96,8 100,1 384,9 9

1 CHARDRON Alexis FRA 3 101,6 101,8 100,6 99,2 403,2 18

2 ALT Yoan FRA 1 97,3 99,5 97,8 100,5 395,1 13

3 LOBBE Mathieu FRA 2 96,2 99,2 98,1 96,9 390,4 14

4 GEHLEN Léon BEL 2 92,7 93,7 96,9 91,3 374,6 8

5 RENER Maël BEL 1 89,8 95,4 85,2 87,8 358,2 5

6 LEBEAU Mattéo BEL 3 92,4 86,7 84,8 90 353,9 4

1 LAMBRECHTS TESSA BEL 1 105,1 104,7 102 103,5 103,9 103 622,2 45

2 DEVAUX Cassandre FRA 2 103,5 102,3 102,8 102,6 102,8 103,8 617,8 45

3 GEHLEN Mélissa BEL 2 101,1 103,3 101,5 102,6 104,4 104,4 617,3 45

4 MARCHAL Romane BEL 3 101,6 100,3 103,5 102,9 100,3 99,2 607,8 36

5 MAINVIS Océane FRA 1 100,6 99,7 101,2 99,8 101,4 98,6 601,3 30

6 DEVOLDER Lily FRA 3 100,1 102,3 98,7 98,6 99,6 98,5 597,8 33

1 ALT Julien FRA 1 97,4 103,3 100,9 101,1 103 100,4 606,1 34

2 DEPREZ Nathan BEL 1 96,2 100,8 102,6 103,3 100,3 102,2 605,4 32

3 CHOLET Mathis FRA 2 100,2 101,1 102,3 100,4 101 98,8 603,8 30

4 MACAIGNE Vincent FRA 3 97,6 95,9 101,8 95,7 100,9 96,4 588,3 16

5 THEODOR Jens BEL 3 96,7 100,9 96,7 96,3 97,6 99,5 587,7 20

6 BRACKERS Achille BEL 2 96,5 94,6 98,4 99,8 99,1 96 584,4 17

1 VERHEYDEN Anneke BEL 6 101,4 103,5 103,9 104,6 104,2 103 620,6 41

2 JAEGER Anke BEL 4 104,4 103,9 102,2 103,4 103,1 102 619 41

3 CÜRTZ Sébastien BEL 2 101 103,7 105,1 103,3 101,4 103,1 617,6 45

4 VANDEVYVERE Emma BEL 5 103,2 103,6 99,7 104,3 101,3 104,2 616,3 40

5 BILLAU Cédric FRA 1 102,9 104,9 102,2 102,6 102,4 100,6 615,6 36

6 LEROY Pierre FRA 2 103 102,9 102 102,4 100,2 102,2 612,7 36

7 VERSCHRAEGEN Ine BEL 1 98,7 97,7 102,4 99,7 103,5 101,8 603,8 27

8 CARTON Gérard FRA 3 99,1 101,3 101,7 101,1 99,5 100,4 603,1 27

9 PAJACZKOWSKI Anthony FRA 6 100,1 101,3 98,7 98,1 102,5 101,4 602,1 30

10 ULBRICH Dylan BEL 3 100,9 98,5 101,8 100,5 99,8 99,9 601,4 27

11 DACOSTA Cindy FRA 4 97,7 99,7 99,9 102 101,2 99,7 600,2 25

12 DECOMBLE Virginie FRA 5 99,6 101,4 98,1 97,2 97,4 98,2 591,9 21

10 meter  Air Rifle  JUNIOR  MEN

10 meter  Air Rifle Women/Men

BELGIQUE  -  FRANCE  2022

AIR RIFLE 10 M Individuel

10 meter  Air Rifle  Cadet Woman

10 meter  Air Rifle  Cadet Men

10 meter  Air Rifle  JUNIOR  WOMEN



1 DELOBEL Lyssa FRA 1 93 89 91 90 363 3

2 VINCIATI Lucy FRA 2 88 88 89 86 351 3

3 CHHAWCHHARIA HANA BEL 1 88 86 85 87 346 6

4 DAUBECHIES Amandine BEL 3 79 84 88 85 336 4

5 LAMBERT Lilou BEL 2

6 FRA 3

1 FILMOTTE Alexis FRA 1 89 94 91 94 368 5

2 JAKUBOWSKI Cécilien FRA 2 89 93 93 89 364 4

3 BOTTE Arthur FRA 3 94 90 83 89 356 6

4 BEL 1

5 BEL 2

6 BEL 3

1 MOCZKO Chloé FRA 1 93 93 90 91 89 91 547 11

2 DETRE Chloé FRA 2 88 89 93 87 92 86 535 3

3 VELGHE Lieze BEL 2 83 82 88 90 79 87 509 4

4 THIANGE Nelly BEL 3 73 75 71 77 74 70 440 2

5 RENAULD Laure BEL 1

6 FRA 3

1 DHENAIN Théo FRA 1 89 94 93 93 91 91 551 10

2 BECKERS Laurent BEL 2 93 91 93 91 94 88 550 8

3 PRINGARDE Lucas FRA 2 92 94 89 86 88 90 539 8

4 HANENBERG Tobias BEL 1 90 85 92 84 90 81 522 5

5 COLLET Gaspard BEL 3 81 80 81 88 78 85 493 1

6 FRA 3

1 ALYS Corentin FRA 1 94 92 97 94 93 95 565 18

2 FRIDRICI Yann FRA 2 92 90 91 95 95 98 561 13

3 VUKOJEVIC  Frederic BEL 1 91 94 95 92 91 93 556 10

4 PASSIEUX Clotilde FRA 4 90 92 98 91 92 92 555 12

5 JEDREZEJEWSKI Mathilde FRA 5 95 91 95 95 87 91 554 5

6 DERMIENCE Ludovic BEL 3 91 92 90 90 92 96 551 3

7 LAFFRA Sébastien FRA 3 93 89 93 93 92 88 548 14

8 THIBAUT Damien BEL 2 92 87 91 92 90 92 544 7

9 MACHIELS Frédérique BEL 5 86 88 92 91 91 93 541 7

10 REMAUT  Emmely BEL 4 88 90 86 95 90 90 539 6

11 DEROUAUX Jean-Marc BEL 6 92 86 93 89 87 85 532 7

12 FRA 6

10 meter  Air Pistol  Junior Men

10 meter  Air Pistol Women/Men

BELGIQUE  -  FRANCE  2022

AIR PISTOL 10 M Individuel

10 meter  Air Pistol  Cadet Woman

10 meter  Air Pistol  Cadet Men

10 meter  Air Pistol  Junior Women



DELFOSSE Juliette 400,2 VANDERMAELEN Lola 410,7

MASURE Kimberley 388,4 BRACKMAN Anceline 396,8

HERBILLON Lana 384,9 JUSSUREAUX Lana 395,9

TOTAAL 1173,5 TOTAAL 1203,4

GEHLEN Léon 374,6 CHARDRON Alexis 403,2

RENER Maël 358,2 ALT Yoan 395,1

LEBEAU Mattéo 353,9 LOBBE Mathieu 390,4

TOTAAL 1086,7 TOTAAL 1188,7

LAMBRECHTS TESSA 622,2 DEVAUX Cassandre 617,8

GEHLEN Mélissa 617,3 MAINVIS Océane 601,3

MARCHAL Romane 607,8 DEVOLDER Lily 597,8

TOTAAL 1847,3 TOTAAL 1816,9

DEPREZ Nathan 605,4 ALT Julien 606,1

THEODOR Jens 587,7 CHOLET Mathis 603,8

BRACKERS Achille 584,4 MACAIGNE Vincent 588,3

TOTAAL 1777,5 TOTAAL 1798,2

VERHEYDEN Anneke 620,6 BILLAU Cédric 615,6

JAEGER Anke 619 LEROY Pierre 612,7

CÜRTZ Sébastien 617,6 CARTON Gérard 603,1

VANDEVYVERE Emma 616,3 PAJACZKOWSKI Anthony 602,1

VERSCHRAEGEN Ine 603,8 DACOSTA Cindy 600,2

TOTAAL 3077,3 TOTAAL 3033,7

10 meter  Air Rifle  Cadet Women

10 meter  Air Rifle Women / Men

10 meter  Air Rifle  JUNIOR  MEN

10 meter  Air Rifle Junior Women

10 meter  Air Rifle  Cadet Men

BELGIQUE  -  FRANCE  2022

FRANCEBELGIQUE

BELGIQUE FRANCE

8962,3 9040,9



CHHAWCHHARIA HANA 346 DELOBEL Lyssa 363

DAUBECHIES Amandine 336 VINCIATI Lucy 351

TOTAAL 682 TOTAAL 714

TOTAAL TOTAAL

VELGHE Lieze 509 MOCZKO Chloé 547

THIANGE Nelly 440 DETRE Chloé 535

TOTAAL 949 TOTAAL 1082

BECKERS Laurent 550 DHENAIN Théo 551

HANENBERG Tobias 522 PRINGARDE Lucas 539

TOTAAL 1072 TOTAAL 1090

VUKOJEVIC  Frederic 556 ALYS Corentin 565

DERMIENCE Ludovic 551 FRIDRICI Yann 561

THIBAUT Damien 544 PASSIEUX Clotilde 555

MACHIELS Frédérique 541 JEDREZEJEWSKI Mathilde 554

REMAUT  Emmely 539 LAFFRA Sébastien 548

TOTAAL 2731 TOTAAL 2783

10 meter  Air Pistol  Women / Men

10 meter  Air Pistol   JUNIOR  MEN

10 meter  Air Pistol  Junior Women

10 meter  Air Pistol  Cadet Men

10 meter  Air Pistol  Cadet Women

BELGIQUE FRANCE

5434 5669

AIR Pistol 10 M

BELGIQUE FRANCE



BELGIQUE  -  FRANCE  2022

RESULTS
27/11/2022    Zwevegem

BELGIQUE FRANKRIJK

14396,3 14709,9


